
 

NED. – 15.6.  
Nedelja Svete Trojice 
Vid, mučenec 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 

 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za +Franca Turka in vse Rtvigove 
Sklep verouka in župnijski dan 

PON. - 16.6.     
Beno iz Meisana,škof 

  

 
 

 

19.00 
 
 
 

 

Za+ sorodnike Rotarjevih 

 

TOR. - 17.6.  

Albert, tretjerednik 

 
 
 
 

 

19.00 Za +Frančiško Faniko Skamen 

Slavljenje - Bog je ljubezen    
 

SRE.  - 18.6.    
Marko in Marcelijan, 
mučenca 

   

19.00 

 

 

Za +Ivana Arko –30. dan 

 

ČET.  - 19.6.   
SV. REŠNJE TELO IN 
SV. REŠNJA KRI 

 

 
 

7.30 
 

19.00 

  

Za vse župljane  - žive in rajne   
 

Za +Bernardo Jelen –30. dan 
Procesija sv Rešnjega telesa 

  

PET. - 20.6.   
Floren.na, dev., opat. 

  

 
 

19.00 
 

Za +Marijo Berzelak –30. dan 

SOB. - 21.6.    
Alojzij Gonzaga, red. 

  

19.00 
  

Za +Ano Pristalič in se njene  

NED. – 22.6.  
12. nedelja med le-
tom 
Pavlin, škof 

 

 
 
 
 

V Šma-
tevžu 

 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 
 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za +Franca Maka in Antona in   
       Marijo Basle 
Procesija sv. Rešnjega telesa. 
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                                            BESEDA ŽIVEGA BOGA 
 

Tisti čas je Jezus rekel svojim učencem: »Še veliko 
vam imam povedati, a zdaj tega ne morete nositi. 
Ko pa pride on, Duh resnice, vas bo uvedel v vso 
resnico, ker ne bo govóril sam od sebe, temveč bo 
povedal, kar bo slišal, in oznanjal vam bo prihodnje 
reči. Poveličal me bo, ker bo iz mojega jemal in 
vam oznanjal.                                              (Jn 16,12–14) 
                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                BESEDA O BESEDI                                                    
                     

OČE, SIN IN SVETI DUH Jn 16,12–15 

 

Verujemo v Boga, ki je naš Stvarnika in naš Oče. Ko bi bil Bog le naš stvarnik in ne 
hkrati tudi Oče, bi bilo naše življenje veliko bolj pusto in prazno. Bog kot Stvarnik bi bil 
le ustvarjalec našega življenja, mi bi bili le njegove stvaritve. On pa je naš Oče. V ži-
vljenje nas kliče po imenu, zasnoval je nas in naš načrt, a ne samovšečno, ampak v 
ljubečem odnosu do svojih otrok. 
Poklicani smo torej v življenje, ker nas kliče Oče. Naše življenje ni naključje, naša zgo-
dovina je polna Očetovih klicev in usmerjanj. Poslani smo, da zaživimo svobodno. 
Poklical nas bo k sebi, ko bomo dokončali svoje zemeljsko življenje. V njegovem naro-
čju smo se rodili in k njemu se vračamo. 
Oče je poslal na svet Sina, da bi nam približal njegovo ljubezen in razodel vse, kar je 
pri njem spoznal. Prišel je da oznanja, ozdravlja in izganja hude duhove. 
Sin je prišel, da nam oznani, da se je nebeško kraljestvo približalo. Njegovo oznanilo 
je sporočilo ljubezni in sprave. Brez njegovega nauka smo izgubljeni v množici zapo-
vedi in prepovedi. Ob Njem in res samo ob Njem so naši odnosi lahko ljubeči in varni. 
Brez Njega ne moremo ničesar storiti, ničesar, kar bi nas v globini izpolnilo in uresniči-
lo. Brez Njega ne moremo v resnici ljubiti. Njegov zgled in Njegova opora v besedi in 
zakramentih nas vodijo v polno življenje. S svojo besedo in močjo nas ozdravlja za-
blod in ran.  
Prišel je, da jasno pokaže na boj med dobrim in zlim, med Satanom in Bogom. Prišel 
je, da premaga greh in z njim Satana ter vzame smrti zadnjo besedo. Razkrinka hudi-
ča in greh ter z ljubeznijo premaga oba in uniči smrt. 
Sveti Duh pa je tisti duh, ki je vel nad vodami ob stvarjenju. Je duh življenja in ljubezni, 
duh resnice in tolažbe. On je tisti, ki nas spremlja, opominja in tolaži. V njem lahko 
razumemo, da je vsako nasprotje resnice, ljubezni, življenja in tolažbe Satanovo delo. 
Sveti Duh deluje po Očetu in Sinu ter nas spremlja nazaj k Očetu.                     Po: E. Mozetič 

 

 

V tem tednu:   vrtnice, ki bodo ves junij.  

Seja ŽPS bo ta ponedeljek ob 20.00 uri v Domu srečanj. Zadnja seja 

pred poletnim premorom, zato pridite zagotovo. 

Dežurni ministran�: Maša Cijan, Julija Jelen, ostali dobrodošli!  
Bralci: v nedeljo:  I. ki bodo  pri prvi sv. maši 
                               II. Brigita Stvarnik Novak, Jure Vasle 

Ureditev in krašenje župnijske cerkve:  Gomilsko II. 
 

 

Izdaja: Župnija Gomilsko,     T: 03/572-61-98,      M: 041 673 716,   Odg.: Martin Cirar 

                                  Zupnijski.urad4@siol.net     https//zupnija-gomilsko.rkc.si  



Nedelja Svete Trojice  - sklep veroučnega leta, župnijski dan 

 

Praznik Svete Trojice razumem kot povabilo, da se močneje zavemo 
delovanja vseh treh Božjih oseb v našem življenju. Vabi nas, da odkriva-
mo Očeta, Sina in Svetega Duha ter se jih oklenemo, da bi lahko živeli 
polno in iskali zaklade, ki jih ne razjedata ne molj ne rja. 
Ko molimo, nikoli ne pozabimo na lep zaključek molitve, ki se glasi: 
»Slava  Očetu in Sinu in Svetemu Duhu, kakor je bilo v začetku, tako 
zdaj in vselej in vekomaj. Amen.«                                            Po: E. Moze.č 

 

Bogoslužni sklep veroučnega leta je lepa priložnost, da se zahvalimo Bogu za 
vsa lepa doživetja pri verouku, za nova znanja in spoznanja, ki so bila podar-
jena  veroučencem.  Za starše, ki so sodelovali  z veroučnim dogajanjem,  za 
veroučitelje in vse, ki so kar koli dobrega storili za rast v veri naših otrok in 
mladostnikov, pa izprosili Božjo nagrado. Pa tudi veroučencem, ki so bili pri-
zadevni, prijazni in so odsevali mir in veselje. 
Bog daj, da bi to, kar je bilo vsejano v te mlade duše, klilo, rastlo in dajalo 
dobre sadove. Seveda se to ne bo zgodilo brez sodelovanja Virom vsega 
dobrega. Zato naj bodo tudi počitnice požlahtnjene z molitvijo in sv. mašo.  
Vsem šolarjem naj bodo počitnice srečne in blagoslovljene!  
 
Župnijski dan 
Je praznik občestva. Praznik vseh, ki smo kakorkoli povezani s tem občes-
tvom ,ne .s.h, ki formalno pripadamo tej župniji, ampak vseh, ki z nami 
obhajajo najsvetejše bogočastje, vseh članov naše bogoslužne skupnos.. S  
tem praznovanjem izražamo veselje, da pripadamo krščanskemu občestvu, 
da smo bratje in sestre v Kristusu, da uspevamo presega. sodobno individu-
alis.čno miselnost in odtujenost med ljudmi in nam je lepo, da smo skupaj. 
To druženje naj bi nam pomagalo, da bi tudi takrat ko »življenje ni praznik« 
mislimo drug na drugega in si želimo. Spodbujajmo  in podpirajmo se, da bi 
tudi za nas veljalo ton kar je za prve krščanske skupnos.: da so bili stanovit-
ni v nauku apostolov, v bratski skupnos., lomljenju kruha (kar je pomenilo 
sv. mašo) in molitvah. Potem bomo resnično »romarji upanja« ko se imenu-
jemo v tem svetem jubilejnem letu.  
Hvala vsem, ki ste pripravljali to praznovanje, hvala vsem, ki ste praznovali. 

 

                                          Naslovljeno na vas. 

Sveto leto 2025 

Natančnejši program  

Program dogodkov v svetoletnih cerkvah bo na voljo na spletni strani 
Škofije Celje: Program svetega leta  Več o svetem letu 2025 v Sloveniji 
si lahko preberete na:    Katoliška  cerkev: Jubilej 2025 

 
 

Veroučno romanje bo v soboto 21. junija v Arboretum Volčji potok, 

kjer bo sv. maša v naravi, poromali pa bomo tudi v čudovito cerkev, ki 
naj ostane zaenkrat skrivnost. Na voljo le še 4 prosta mesta.    
 
 

Svetoletno romanje župnij škofije Celje bo       25.6.2025 k sv. 

Emi v Krko na Koroškem. Za našo Spodnjesavinjsko dekanijo bo    re-
zerviran avtobus. Če bo polno zaseden bo prispevek 10 eur. Informaci-
je in prijave pri šempeterskem župniku Mirkotu Škofleku,  
tel. 03/703 34 70, do zasedbe mest v avtobusu.   
 

Evharis=čna bogoslužja s procesijami sv. Rešnjega Telesa 
bodo v naši župniji po naslednjem razporedu:  
na sam praznik  - ta četrtek ob 19.00 uri  pri cerkvi na Gomilskem. 
V nedeljo, 22. junija ob 10.00 uri pri cerkvi sv. Mateja v Šmatevžu. 
V nedeljo, 29. junija ob 10.00 uri pri cerkvi sv. Krištofa v Grajski vasi. 
V nedeljo, 6. junija ob 10.00 uri pri cerkvi sv. Ruperta v Šentrupertu.    
Z veseljem romajmo v tem sv. letu k našim cerkvam. Pozor: te 3 ne-
delje v župnijski cerkvi na Gomilskem ne bo sv. maš ob 10. uri. 
Zanašamo se na velikodušnost vseh, ki pripravljate kapelice, da boste 
to dobro delo opravili tudi letos. Bog lonaj! 
                 

 POČITNIŠKI ORATORIJ 2025 Na Gomilskem od 14. do 20. 7. 

»Oratorij Slovenija je na svojih družbenih omrežjih napovedal temo 
oratorija v svetem letu 2025. Po svetopisemskem je znova na vrs. 
svetniški lik in tokrat so prireditelji ostali v domači Cerkvi: mladi bodo 

to leto spoznavali življenje in misel  bl. Alojzija   Grozdeta. 
Starši, rezervirajte dneve počitnic za zelo prijetno in koristno doživlja-
nje počitnic vašemu otroku. Pohi=te s prijavo, (spletno ali na listu), ker 
je število mest omejeno.  


